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OPINIA NIEZALEŻNEGO 
BIEGŁEGO REWIDENTA 
 
 

Dla Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej i Zarządu GEKOPLAST S.A. 

Przeprowadziliśmy badanie załączonego sprawozdania finansowego GEKOPLAST S.A., 
(dalej: Spółka) z siedzibą w Krupskim Młynie przy ulicy Krasickiego 13 (kod pocztowy  42 
693, Krupski Młyn) składającego się z: 

 Bilansu, sporządzonego na dzień 31 grudnia 2014 roku, wykazującego po stronie 
aktywów i pasywów sumę 59 534 000,14 złotych, 

 Rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku, 
wykazującego zysk netto w kwocie 4 132 176,14 złotych, 

 Zestawienia zmian w kapitałach własnych za okres od 1 stycznia 2014 roku do 
31 grudnia 2014 roku, wykazującego zwiększenie kapitałów własnych 
o kwotę  3 999 096,02 złotych, 

 Rachunku przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 
2014 roku, wykazującego zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 
495 886,39 złotych, 

 Informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego 
oraz dodatkowe noty i objaśnienia. 

Za sporządzenie zgodnego z obowiązującymi przepisami sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z działalności odpowiedzialny jest Zarząd Spółki. 

Zarząd Spółki oraz Członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby 
sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z działalności spełniały wymagania 
przewidziane w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 330, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą o rachunkowości”. 

Naszym zadaniem było zbadanie i wyrażenie opinii o zgodności z wymagającymi 
zastosowania zasadami (polityką) rachunkowości tego sprawozdania finansowego oraz czy 
rzetelnie i jasno przedstawia ono, we wszystkich istotnych aspektach, sytuację majątkową 
i finansową, jak też wynik finansowy Spółki oraz o prawidłowości ksiąg rachunkowych 
stanowiących podstawę jego sporządzenia. 
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Badanie sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień: 

 rozdziału 7 ustawy o rachunkowości, 

 krajowych standardów rewizji finansowej, wydanych przez Krajową Radę Biegłych 
Rewidentów w Polsce. 

Badanie sprawozdania finansowego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby 
uzyskać racjonalną pewność, pozwalającą na wyrażenie opinii o sprawozdaniu. 
W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez 
Jednostkę zasad (polityki) rachunkowości i znaczących szacunków, sprawdzenie – 
w przeważającej mierze w sposób wyrywkowy – dowodów i zapisów księgowych, z których 
wynikają liczby i informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym, jak i całościową ocenę 
sprawozdania finansowego. Uważamy, że badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do 
wyrażenia opinii. 

Sprawozdanie finansowe Spółki za poprzedni rok obrotowy, zakończony 31 grudnia 2013 
roku, zbadaliśmy w roku ubiegłym. Wydaliśmy o tym sprawozdaniu finansowym opinię 
z objaśnieniami. Objaśnienia dotyczyły zdarzeń związanych z połączeniem Spółki 
z Geko-Kart Sp. z o.o.; ujęcia retrospektywnego błędów lat ubiegłych oraz zmiany polityki 
rachunkowości; zobowiązania warunkowego wynikającego z otrzymanego pozwu 
z roszczeniem wobec Spółki na znaczącą kwotę. Treść uwag objaśniających została 
zacytowana w punkcie I.2.1 naszego raportu z badania sprawozdania finansowego 
dołączonego do niniejszej opinii. 

Naszym zdaniem zbadane sprawozdanie finansowe, obejmujące dane liczbowe i objaśnienia 
słowne, we wszystkich istotnych aspektach: 

 przedstawia rzetelnie i jasno informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej 
i finansowej Jednostki na dzień 31 grudnia 2014 roku, jak też jej wyniku finansowego za 
rok obrotowy od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku, 

 zostało sporządzone zgodnie z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką) 
rachunkowości oraz na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych,  

 jest zgodne z wpływającymi na treść sprawozdania finansowego przepisami prawa 
i postanowieniami statutu Spółki. 

Nie zgłaszając zastrzeżeń do prawidłowości i rzetelności zbadanego sprawozdania 
finansowego, zwracamy uwagę, na poniższą kwestię: 

 W sprawozdaniu z działalności Jednostki w punkcie 5.5 oraz nocie 4.31 Informacji 
dodatkowej Zarząd Spółki ujawnił zobowiązanie warunkowe wynikające z roszczenia 
wobec Geko-Kart Sp. z o.o (z którą Gekoplast S.A. połączyła się w 2013 roku). Spór 
rozstrzygany jest przez Sąd w Mediolanie (Włochy). Wartość przedmiotu sporu opiewa 
na kwotę 2 680 tys. zł., co stanowi 4,5% sumy bilansowej Spółki na dzień bilansowy. 
Zdaniem Zarządu Spółki oraz prawników reprezentujących Spółkę roszczenia powoda są 
bezpodstawne, a ryzyko przegrania sporu jest niskie (do 35%). Rozstrzygnięcie sporu 
zależy od zdarzeń przyszłych, które obarczone są niepewnością. 
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Sprawozdanie z działalności Jednostki za okres od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 
roku jest kompletne w rozumieniu ustawy o rachunkowości, a zawarte w nim informacje, 
pochodzące ze zbadanego sprawozdania finansowego, są z nim zgodne. 
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